
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 5» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от 26.08.2024 № 68 – ОД § 1  
 
Об утверждении плана работы центра детских инициатив 
в 2024-2025 учебном году 

 
 

  
На основании методических рекомендаций по созданию центров детских инициатив, с 

целью реализации регионального проекта «Современная школа» и организации работы центра 
детских инициатив в 2024-2025 учебном году, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы центра детских инициатив на 2024-2025 учебный год 
(Приложение 1). 

2. Барбашовой Д.И., руководителю центра детских инициатив, обеспечить реализацию 
плана на 2024-2025учебный год. 

3. Алексеевой Н.В., заместителю директора, осуществлять контроль выполнения 
мероприятий по реализации плана работы центра детских инициатив. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Алексееву Н.В., 
заместителя директора школы.  

 
 
 
  

 
Директор школы  Н.А. Ким 

 

 


		2024-11-27T16:29:48+1100
	Ким Наталья Анатольевна




